РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ
АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ
«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»
ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 30.07.2018г. №78
с. Белое

Об организации и проведении публичных
слушаний по проекту Постановления администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 01:03:0200026:13, расположенного по адресу: с. Белое, ул. Чучваги,36», проведении по нему публичных слушаний и установлении порядка учета предложений граждан

В целях обеспечения прав и законных интересов граждан, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение» и Положением о публичных слушаниях по проектам генеральных планов, проектам правил землепользования и застройки, проектам планировки территории, проектам межевания территории, проектам правил благоустройства территорий, проектам решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, проектам решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства (утв. решением №89 от 29.06.2018г. Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»),  администрация муниципального образования «Белосельское сельское поселение» постановляет:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Постановления администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 01:03:0200026:13, расположенного по адресу: с. Бюелое, ул. Чучваги, 36» (приложения №1 к настоящему постановлению) на 17.08.2018г. в 10 часов 00 мин.
1. Определить место проведения публичных слушаний – здание администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, ул. Ленина, 44).
1. Организатору публичных слушаний – ведущему специалисту по земельным и имущественным вопросам администрации муниципального образования «Белосельское сельское поселение» (Каменчук О.П.) обеспечить выполнение в установленные сроки всех мероприятий, направленных на проведение и надлежащее оформление результатов публичных слушаний.
1. Определить, что участниками публичных слушаний являются граждане, постоянно проживающие в пределах территориальной зоны, в границах которой расположен земельный участок с кадастровым номером 01:03:0200026:13, находящийся по адресу: с. Белое, ул. Чучваги,36, правообладатели находящихся в границах этой территориальной зоны земельных участков и (или) расположенных на них объектов капитального строительства, граждане, постоянно проживающие в границах земельных участков, прилегающих к описанному выше земельному участку, правообладатели таких земельных участков или расположенных на них объектов капитального строительства.
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия (издания).
1. [bookmark: _GoBack]Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Белосельское сельское поселение»                                                             А.Э. Колесников

Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист по земельным и
имущественным вопросам                                                                                    Каменчук О.П.